
ZARZĄDZENIE NR 552/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów oraz przeprowadzenia 
wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz § 7 ust. 1 załącznika do 
uchwały Nr  XL/326/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim oraz nadania 
jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 678) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wzory formularzy zgłoszeniowych kandydatów do Miejskiej Rady 
Seniorów określają: 

1) Załącznik nr 2 do zarządzenia - dla grupy co najmniej 30 osób starszych 
mieszkańców miasta Bielsk Podlaski; 

2) Załącznik nr 3 do zarządzenia - dla podmiotów działających na rzecz osób 
starszych. 

§ 3. Wzór oświadczenia kandydata zawierającego zgodę na kandydowanie 
oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych, określa załącznik nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 4. Wzór karty do głosowania, określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Do przeprowadzenia wyborów członków Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim powołuję Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Eugeniusz Jakubowski - Kierownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski; 

2) Teresa Ostaszewska - pracownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski; 

3) Agnieszka Siergiej - pracownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski; 

4) Marta Odachowska - pracownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski; 

5) Alicja Prochoruk - pracownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 6. Na przewodniczącego komisji powołuję Pana Eugeniusza Jakubowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 1



§ 7. Na wiceprzewodniczącą komisji powołuję Panią Teresę Ostaszewską. 

§ 8. Kalendarz wyborczy do Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim 
określa załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 552/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI O NABORZE 
KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW 

1. Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku 
Podlaskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/326/18 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 678), 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski ogłasza nabór kandydatów na członków 
Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim, zwanej dalej Radą Seniorów. 

2. Kandydatem do Rady Seniorów może zostać każdy mieszkaniec Miasta 
Bielsk Podlaski, który w dniu zgłaszania ma ukończony 60 rok życia 
z zastrzeżeniem, że: 

1) nie był skazany prawomocnym wyrokiem na karę pozbawienia wolności za 
przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe; 

2) nie ma wydanego prawomocnego orzeczenia sądu stwierdzającego utratę 
prawa wybieralności, o którym mowa w art. 21a ust. 2 ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1633). 

3. Prawo zgłaszania kandydatów na członków Rady Seniorów przysługuje: 

1) co najmniej 30 osobom starszym, które ukończyły 60 rok życia 
zamieszkującym na terenie miasta Bielsk Podlaski; 

2) przedstawicielom podmiotów działających na rzecz osób starszych 
działających na terenie miasta Bielsk Podlaski. 

4. Grupy 30 mieszkańców mogą zgłaszać po 1 kandydacie, natomiast 
przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych po 
2 kandydatów. 

5. Zgłoszenia należy dokonać na formularzach zgłoszeniowych stanowiących 
załącznik nr 2 lub nr 3 do zarządzenia. Do zgłoszenia należy dołączyć 
oświadczenie kandydata zawierające zgodę na kandydowanie oraz zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
zarządzenia. 

6. Ww. dokumenty dostępne są w Urzędzie Miasta, pok. nr 115 i Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski: 
http://bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl/ (zakładka: Miejska Rada Seniorów). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 1



7. Wypełniony formularz oraz oświadczenie, o którym mowa w ust. 5 należy 
złożyć w biurze podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski lub przesłać na adres: 
Urząd Miasta Bielsk Podlaski, 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1 w terminie 
do 10 maja 2022 roku. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

8. Zgłoszenia kandydatów do Rady Seniorów podlegają weryfikacji formalnej 
dokonanej przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski w terminie 7 dni po upływie 
terminu określonego w ust. 7. Weryfikacja polega na sprawdzeniu kompletności 
formularza zgłoszeniowego. W przypadku gdy formularz zgłoszeniowy zawiera 
braki, Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski wzywa do ich uzupełnienia w terminie 
7 dni od dnia doręczenia stosownego wezwania. W przypadku nie usunięcia 
braków w terminie, zgłoszenie nie podlega dalszemu rozpatrzeniu. 

9. Wykaz zgłoszonych kandydatów wraz z informacją o kandydacie i jego 
działalności zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk Podlaski na co najmniej 7 dni przed 
wyznaczonym terminem wyborów. 

10. Postępowanie w zakresie wyboru członków Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim przeprowadza Komisja Wyborcza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 552/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim 

(dla grupy co najmniej 30 osób starszych mieszkańców miasta, którzy 
ukończyli 60 rok życia) 

1. Grupa mieszkańców miasta Bielsk Podlaski zgłasza kandydata na członka 
Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim Panią/Pana: 

Imię i nazwisko: ________________________________________________ 

Adres zamieszkania: _____________________________________________ 

2. Uzasadnienie zgłoszenia (należy podać informację o kandydacie i jego 
działalności społecznej): 

_______________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________ 

3. Dane osób zgłaszających kandydata: 

Ja niżej podpisany/a wpisując się na listę popierającą kandydata do Rady 
Seniorów wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie 
niezbędnym do zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów. 

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 

- podanie danych jest dobrowolne, jednak odmowa ich podania spowoduje brak 
poparcia dla kandydata, 

- administratorem tak zebranych danych jest Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski, 
ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, 

- dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. 
Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, e-mail: iod@bielsk-podlaski.pl, tel. 
85 731 81 39, 

- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia na 
terenie miasta Bielsk Podlaski wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w roku 
2022 (rozdział 3 uchwały nr XL/326/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
30 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku 
Podlaskim oraz nadaniu jej statutu, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 678) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 1



- mam prawo dostępu do treści moich danych osobowych oraz ich poprawiania, 
sprostowania oraz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, 

- dane osobowe nikomu nie będą udostępniane, 

- dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
profilowane, 

- okres przechowywania danych - 5 lat. 

Lp. Imię i nazwisko Data 
urodzenia 

Adres 
zamieszkania 

Podpis 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22.     
23.     
24.     
25.     
26.     
27.     
28.     
29.     
30.     
31.     

4. W załączeniu - Oświadczenie kandydata: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 552/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaski (dla podmiotów działających na rzecz osób starszych) 

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata: 

Lp. Dane  
1. Nazwa podmiotu  
2.  Forma prawna  
3. Nr KRS  
4. Adres  
5.  Adres e - mail:  
6. Nr telefonu  
7. Imię i nazwisko oraz funkcja osoby/osób 

uprawnionej/nych do reprezentowania 
 

2. Zgłaszam kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów: 

1) imię i nazwisko: ________________________________________________ 

Adres zamieszkania: _____________________________________________ 

Uzasadnienie zgłoszenia (należy podać informację o kandydacie i 
jego działalności społecznej): 

_______________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________ 

2) imię i nazwisko: _______________________________________________ 

 Adres zamieszkania: ___________________________________________ 

Uzasadnienie zgłoszenia (należy podać informację o kandydacie i jego 
działalności społecznej): 

_______________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
 

3. W załączeniu - oświadczenie kandydata/kandydatów: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 1



_________________________________ 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego) 

         

 

 

 

 

 

________________________ 

Bielsk Podlaski, dn. ________________   

        _______________________ 
        (czytelny podpis osoby/osób uprawnionych) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 552/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Oświadczenie kandydata do Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim 

Ja, niżej podpisany/a 
______________________________________________ 

zamieszkały/a w Bielsku Podlaskim, ul. _______________________________ 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim. Oświadczam, że zapoznałem się ze Statutem Miejskiej 
Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim przyjętym Uchwałą Nr XL/326/18 Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 678) oraz akceptuję jego warunki; 

2) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w zgłoszeniu w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury wyboru 
członków oraz w razie wyboru - funkcjonowania Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim; 

3) oświadczam, że: 

- nie jestem skazany/a prawomocnym wyrokiem na karę pozbawienia 
wolności za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe, 

- nie wydano wobec mnie prawomocnego orzeczenia sądu stwierdzającego 
utratę prawa wybieralności, o którym mowa w art. 21 a ust. 2a z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1633), 

- w dniu zgłaszania kandydata do Rady Seniorów mam ukończony 60 rok 
życia; 

4) przyjmuję do wiadomości, że: 

- administratorem tak zebranych danych jest Burmistrz Miasta Bielsk 
Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, 

- dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, e-mail: iod@bielsk-
podlaski.pl, tel. 85/7318139, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 1



- dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia na 
terenie miasta Bielsk Podlaski wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w roku 
2022 (rozdział 3 uchwały nr XL/326/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
30 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku 
Podlaskim oraz nadaniu jej statutu, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 678) 

- mam prawo dostępu do treści moich danych osobowych oraz ich 
poprawiania, sprostowania oraz prawo wniesienia skargi doPrezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, 

- dane osobowe nie będą nikomu udostępniane, 

- dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie 
będą profilowane, 

- okres przechowywania danych - 5 lat. 

Bielsk Podlaski, dnia ______________  ______________________ 

        (czytelny podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 552/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
na członka Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim 

Instrukcja wypełnienia karty: 

1. Głos oddaje się poprzez zaznaczenie znakiem „X” pola obok nazwiska 
kandydata/kandydatów. 

2. Można oddać głos na maksymalnie 11 kandydatów - zaznaczenie liczby 
osób większej niż 11 spowoduje nieważność głosu (można wybrać 
11 kandydatów lub mniejszą ich liczbę) 

KANDYDACI NA CZŁONKÓW 
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W BIELSKU PODLASKIM 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Zaznacz X przy 
nazwisku kandydata 

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 552/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Kalendarz wyborczy wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim 

Termin wykonania czynności wyborczych Treści czynności wyborczych 
20 kwietnia 2022 r. ogłoszenie naboru kandydatów 
do 10 maja 2022 r. nabór kandydatów - składanie formularzy 

zgłoszeniowych  
11 - 17 maja 2022 r. 
 
18 - 24 maja 2022 r. 

- dokonanie oceny formalnej - weryfikacja 
dokumentów, 
- wzywanie do usunięcia zauważonych 
braków w zgłoszeniu, 

do 30 maja 2022 r.  publikacja wykazu zgłoszonych 
kandydatów wraz z informacją o 
kandydacie i jego działalności społecznej* 

do 16 czerwca 2022 r. głosowanie na członków Miejskiej Rady 
Seniorów w Bielsku Podlaskim** 

do 22 czerwca 2022 r.  ogłoszenie wyników 

* w przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów byłaby mniejsza niż 
wskazana w Statucie (11 osób), Burmistrz Miasta wyznaczy dodatkowy 7 dniowy 
termin zgłaszania kandydatów, 

** w przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów do Miejskiej Rady 
Seniorów odpowiada limitowi określonemu w Statucie (11 osób) – wszyscy 
zgłoszeni kandydaci uzyskują stan członka Rady Seniorów bez przeprowadzenia 
głosowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D9FB72-5E48-4B0F-948B-19F38B3AA46F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3 Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów wBielsku Podlaski (dla podmiotów działających na rzecz osób starszych)
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Punkt 3 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 3 (6)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 4 (7)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 5 (8)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 6 (9)
	Zalacznik 4 Punkt 4 Tiret 7 (10)


	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2

	Zalacznik 6



